


Byggherre Ekstra særmøte for dialyse B2, 4. etasje		
Dato/tid: 07 feb 2024 14:00	Lokasjon: Dialyseavdeling RH	
Ansvarlig Thea Ekren Koren		Klassifiseringskode
Beskrivelse		Neste møte i serien

Agenda

001 <input type="checkbox"/>	<p>Velkommen</p> <p>Deltakere i møtet Martin Lieungh - ja Eva Margrete Sjøholm - ja Liv Olsøy Bråten - ja Emilie Ekornesvåg Larsen - ja Guro Strupstad Seeland - syk Hege Trippestad, klinikkverneombud - ja Sune Elshaug Fagperson MTU - ja Thea Koren, HSØ PO - ja</p> <p>Martin ønsket velkommen og hensikt med møtet. Dette er siste møte i særmøteserien for Rokade C1. Det er nå ferdig med å bli revet innvendig i arealene i B2. 4. etasje, og bygging har startet. Entreprenørene er på plass og derfor går nå prosjektet over i det som vi kaller byggefase. Videre oppfølging vil skje i mottaksprosjektet Nye OUS. Medvirkningen er avsluttet, det skal gjennomføres ett oppfølgingsmøte for de som ikke kunne delta fra Dialyse pga. sykdom. Videre dialog i prosjektet etter dette går i linjen til Nye OUS og der vil Lorang Aastorp som leder for mottaksprosjektet, ivareta dialog med fagmiljø.</p> <p>Det jobbes med å utarbeide dokumentunderlag som forklarer hva mottaksprosjektet jobber med og hvilke aktiviteter som kommer.</p> <p>Aksjon laget i særmøte 24.01.24 der Nye OUS deler informasjon med Dialyse når dokument er godkjent.</p>
002 <input type="checkbox"/>	<p>Oppsummering fra møtet 24.01.24</p> <p>Avklart føring for konsentratvæske til dialysemaskinene, dette vil skje over himling og ned til dialysemaskiner.</p> <p>Uavklart hvor rørposten vil innplasseres. Den løsningen som er presentert med rørpoststasjon felles for nyrelab og dialyse i området utenfor det store behandlingsrommet med 10 dialyseplasser er ikke mulig å nå med rørføringene. Derfor jobbes det nå med alternativ innplassering og det jobbes med å forsøke å få rørpoststasjonen inn der det har ligget lager, tøy (rom B2.4021), og at denne funksjon da bytter plass med der rørpost var innplassert. Se vedlagt skisse. Når rørpostplassering nå er avklart sendes nye tegninger som viser plantegning for det som nå bygges.</p> <p>Det er ønsket fra OUS særmøtegruppen at det utarbeides en oversikt som viser utviklingen av prosjektet for dialyse. Det er ønsket at det lages en liste over løsninger som har vært diskutert og innarbeidet i tidligere faser, og som nå er endret gjennom proessen kan synliggjøre eksempler på utvikling av krav og løsning. Både det som ble lagt til grunn i forprosjekt og det som ble besluttet når det ble bestemt at dialyse skulle</p>

	<p>flytte til B2. OUS og PO må utarbeide slik liste sammen.</p> <p>Forslag ny rørpostplassering, ikke avklart.JPG</p> <p>03 mar 2024 frist: 03 mar 2024 Utkast til nytt forslag rørpost i Bygg B4. 4. etasje, Det jobbes med å avklare fra de som prosjekterer at ny rørpostplassering kan være der lager, tøy lå tidligere. Se vedlagt skisse for kladd.</p> <p>03 mar 2024 Erlend Franz Solvang frist: 28 apr 2024 Krav og løsninger som er endret gjennom prosess med dialyse i Rokade C1 Både OUS og PO må sette inn punkter til slik felles liste</p> <p>03 mar 2024 Martin Lieungh frist: 28 apr 2024 Krav og løsninger som er endret gjennom prosess med dialyse i Rokade C1 Både OUS og PO må sette inn punkter til en slik felles liste.</p>
<p>003</p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p>Oversikt utstyr som anskaffes fra prosjektet og utstyr, løse møbler som skal flyttes</p> <p>Det er laget liste med oversikt utstyr som er planlagt anskffet og det skal utarbeides liste med utstyr som skal flyttes, gruppen har frist før vinterferieuke 8 med å sende liste. Gruppen har fått frist med å svare ut denne aksjonen og listen med MTU som skal anskaffes i prosjektet er delt i sak 007 i møtereferat fra 24.01.24. De tar evt. kontakt med Kristine Carlsen om det er noen spørsmål. Videre oppfølging av denne aksjone skjer som del av mottaksprosjektet til Nye OUS.</p> <p>Det pågår avklaringer om Blodgassmaskin og tilgang til akuttralle som kan benyttes i dialyse og nyrelab.</p> <p>Gruppen er opptatt av å få avklart detaljer om hvilket løst inventar som skal flyttes når og hvor i de nye arealene. Denne oppfølgingen vil jobbes videre med i samarbeid mellom OUS (mottaksprosjekt) og HSØ PO, utstyrskartlegging og avklaringer om MTU anskaffelser.</p> <p>Gruppen ønsker å få avklart kjøleskap nye og de som skal flyttes. Kristine følger opp denne aksjonen videre sammen med de andre aksjonener om utstyr og møbler.</p> <p>03 mar 2024 Kristine Carlsen Avklare lister med nytt utstyr og plan for hva som skal flyttes av utstyr og møbler Egen aksjon og aktivitet som følges opp sammen med mottaksprosjektet og ressurser fra dialyse.</p>
<p>004</p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p>Solskjerming</p> <p>Gruppen har spørsmål til hvilke rom som får solskjerming og ikke. Det er planlagt for at rommene skal gjenbruke eksisterende solavskjerming som er utvendig. Noen rom får ny solskjerming siden de ikke har dette i dag.</p> <p>Gruppen ønsker å få verifisert at kontorene B2.4031 og 4032 også får solavskjerming.</p> <p>03 mar 2024 Lars Amundsen frist: 08 mar 2024 Bekreft at kontor B2 4031 og 4032 får solskjerming utvendig. Kan PO bekrefte at disse vinduer også får solskjerming utvendig?</p>
<p>005</p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p>Pasientignalanlegg</p> <p>Det bekreftes i møtet at det er planlagt for pasientsignalanlegg. Gruppen ønsker å få verifisert at også ventesonene får pasientsignalanlegg.</p>

	<p>03 mar 2024 Thea Ekren Koren frist: 03 mar 2024 Pasientsignalanlegg i ventesone dialyse kan det bekreftes at dette er ivaretatt. 03 mar 2024 <i>Det er sjekket at pasientsignalanlegg er ivaretatt i ventesonen og alle pasientbehandlingsrom på dialyse. (Thea Ekren Koren)</i></p>
<p>006 <input type="checkbox"/></p>	<p>Kodelås på personaltoaletter Gruppen beskriver at de i dagens dialyse har kortleser på personaltoalett slik at disse toalettene ikke benyttes av pasienter og pårørende. De ønsker å få svar på om dette er planlagt for i nye arealer.</p> <p>03 mar 2024 Thea Ekren Koren frist: 08 mar 2024 Kortleser på personaltoalett i Dialyse Er dette standard løsning i sykehuset og prosjektert i nye arealer B2, 4 etasje?</p>
<p>007 <input type="checkbox"/></p>	<p>Avfallssakt for søppel hvor er dette planlagt Det er noen misforståelser om begrepet AV-sjakt som er innplassert ved inngangen til nyrelab. Dette er ikke avfallssjakt. Hvilken løsning som foreligger for bygg B2 og avfall må undersøkes.</p> <p>03 mar 2024 Thea Ekren Koren avklare løsning og funksjon for avfall fra dialyse ved ny plassering i B2. 4. etasje. Hvilken løsning foreligger for avfallshåndtering ?</p>
<p>008 <input type="checkbox"/></p>	<p>Renholdsrom flytte fra dialyse til nyrelab Gruppen ønsket å diskutere om det var mulig å flytte renholdsrommet til området der nyrelab er. Dette ble svart ut i møtet om at ikke er aktuelt. Alle rom er låst fast og kan ikke flyttes.</p>
<p>009 <input type="checkbox"/></p>	<p>Rent lager og løsning med maskiner til desinfeksjonsrom. Gruppen er bekjymret for lagerkapasitet og plass i dialyseområdet. Det er ikke mulig å flytte vegger eller endre rom løsning. Det er planlagt innredning av rommene med skap og hyller. Gruppen ønsker internt sammen med mottaksprosjektet å se på hyppighet av vareforsyning, løsninger med å utnytte plass i rommene på best mulig måte osv. frem til de tar nye arealer i bruk og i tiden etter innflytting.</p>
<p>010 <input type="checkbox"/></p>	<p>Rom for utemaskiner dialyse mobilt utstyr Det er ikke avklart hvor utemaskiner for dialyse skal plasseres etter at dialyse ble avklart innplassert i B2, 4 etasje. ÖUS vil internt jobbe med å se på alternative løsningsforslag for slikt rom til dialysemaskiner som skal brukes på andre poster og som trenger drift og vedlikehold etter egne protokoller. Maskinene er tunge å transportere manuelt og innplassering er viktig for drift.</p> <p>03 mar 2024 Martin Lieungh frist: 31 mar 2024 Rom eller plass for dialysemaskiner som transporteres og brukes utenfor dialyse OUS ser på alternative løsninger for plass til dette, Nye OUS og eiendomsforvaltning samarbeider om forslag til løsning.</p>

<p>011</p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p>Endre verksted MTA for ekstra lager</p> <p>Det kommer forslag fra gruppen om man kan se på å benytte noe av verkstedet til ekstra lagerplass. Dette kan OUS avklare internt, det vil ikke flyttes vegger eller bygges nye rom fra prosjektets side, men hvordan dialyse, MTA og nyrelab velger å samdrifte rom og utstyr er intern oppgave i OUS.</p>
<p>012</p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p>Løsning pasientunderholdning for dialysepasienter</p> <p>Det må lages plan for innkjøp av nettbrett og lading av slike som pasienter kan bruke til underholdning under pasientbehandling. Det ble valgt å ta ut TV skjermer til hver plass, og erstatte dette med nettbrett. PO må presentere plan for dette.</p> <p>03 mar 2024 Kristine Carlsen frist: 28 jun 2024</p> <p>Avklare løsning for pasientunderholdning for dialysepasienter</p> <p>Avklare innkjøp og løsning for nettbrett og plassering av disse når de skal lades. Erfaring fra tidligere møter er at flere enheter i sykehuset eks. intensiv osv. har slik nettbrettsløsning, denne skal implementeres også for dialysepasienter. PO avklarer dette videre.</p>
<p>013</p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p>Veien videre.</p> <p>Dette er siste møte i serien. Aksjoner lukkes fortløpende og svar og oppdatert underlag med nye tegninger som inkluderer ny rørpostplassering osv. vil deles med Nye OUS som videreformidler i linje til klinikkontakt. Nye OUS vil fortsatt involvere ansatte på Dialyse med arbeid i mottaksprosjektet.</p>
<p>Eksterne deltagere (avhuket = tilstede)</p> <p><input type="checkbox"/></p>	

